АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от «  31   »     05       2016 №  4__
                 г. Богучар

Об осуществлении текущего контроля
 за качеством предоставления
муниципальных услуг в сфере
градостроительства, земельных и
имущественных отношений.
О комплексе мероприятий, направленных
на минимизацию количества фактов
нарушения сроков предоставления
муниципальных услуг

Заслушав информацию начальников  отделов: по строительству и архитектуре, транспорту, топливно – энергетическому комплексу, ЖКХ Журавлева Ю.А.,  по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям  Комарова О. А. «Об осуществлении текущего контроля за качеством предоставления муниципальных услуг в сфере градостроительства, земельных и имущественных отношений. О комплексе мероприятий, направленных на минимизацию количества фактов нарушения сроков предоставления муниципальных услуг», прокурора Богучарского района Саввина С.И., Совет по противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе р е ш и л :

1. Отделам администрации Богучарского муниципального района: по строительству и архитектуре, транспорту, топливно – энергетическому комплексу, ЖКХ (Журавлев Ю.А.) , по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям (Комаров О.А.) :
1.1. Повысить качество предоставления муниципальных услуг в сфере градостроительства, земельных и имущественных отношений.
1.2. Усилить текущий контроль за качеством предоставления муниципальных услуг в сфере градостроительства, земельных и имущественных отношений.
          1.3. Исключить направление запросов в органы государственной власти на бумажном носителе.
1.4. Эффективно использовать в рамках оказания муниципальных услуг межведомственное электронное взаимодействие.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Величенко Ю.М. в области градостроительства, заместителя главы администрации муниципального района Кожанова А.Ю. в области имущественных и земельных отношений.

Председатель Совета по противодействию
коррупции в Богучарском
муниципальном районе			                                              В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]